DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e a quem possa

interessar, que o Excelentíssimo Senhor Marcos olivo Oliveira Bellan RG:

7.532.649-1, Vereador do Município de Barracão , compareceu nesta

Secretaria de Estado da Segurança Pública, na data de hoje (24/01/2023),

entre às 10h00 e 11h00 a fim de participar de reunião.

Curitiba, 24 de Janeiro de 2023.

Cel. QOPM Carlos Eduardo Cidreira

Diretor-Geral SESP/PR, em exercício.
Resolução n°014/2023-SESP

Rua Cel. Dulcídio, nº 800, 9º andar | Batel | Curitiba/PR | CEP 80.420-170 | 41 3313.1815 | gabinete@sesp.pr.gov.br w.ww.seguranca.pr.gov.br

DECLARAÇÃO 009/2023. Assinatura Avançada realizada por: Cel. Qopm Carlos Eduardo Cidreira (XXX.192.699-XX) em 26/01/2023 09:40 Local: SESP/DG. Inserido ao

documento 472.084 por: Luanna Licnveski dos Santos em: 24/01/2023 17:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A

autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

25b23cd3a0b7127d6a18f023ae55057d.